Cuenta Cantidad Precio Unitario Monto 

Código Descripción 
Unidad de 

Medida Item presupuestaria? Solicitada Estimado 

5,264,679.42 5,264,679.42 Construcción de Aceras y 
Contenes En el Municipio 

de Sánchez 

1 7.02.7.01 

72101700 M2 

Total: 5,264,679.42 

Cinco Millones Doscientos Sesenta y Cuatro Mil Seiscientos Setenta y Nueve 
con Cuarenta y dos 5,264,679.42) 

PRESUPUESTO: 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar para 
esta compra o contratación es Comparación de Precios. 

Y para que conste, firmo la presente certificación, 

TO MU TAMIEN 

Licdo. Ellis Carrasco Diaz